
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ               
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
      Π Ρ Υ Τ Α Ν Ε Ι Α 

Π Ρ Α Ξ Η 
Η 

Π Ρ Υ Τ Α Ν Η Σ
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 4024/2011, άρθρο 26 «Συγκρότηση συλλογικών οργάνων της διοίκησης» 

(ΦΕΚ Α΄ 226/27-10-2011).
2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, άρθρο 221 (ΦΕΚ Α΄147/8-8-2016).
3. Το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 37702/13-09-2024 έγγραφο του Τμήματος Προμηθειών του Πανεπιστημίου 

Ιωαννίνων.
4. To υπ΄ αριθμ. πρωτ. 49488/11-11-2024 έγγραφο του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής 

Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων.

Ορίζουμε Επιτροπή για την παραλαβή των αγοραζομένων ειδών, οργάνων και υλικών, καθώς και 
την διαπίστωση εργασιών που θα γίνουν για τις ανάγκες του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής 
Εκπαίδευσης της Σχολής Επιστημών Αγωγής του Πανεπιστημίου κατά το Οικονομικό έτος 2025, η 
οποία αποτελείται από τους εξής:

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ

1. Ναυσικά Αντωνιάδου Πρόεδρος

2. Μαρία Λιακοπούλου Μέλος

3. Μιχαήλ Δελημήτρος     "

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ

1. Κωνσταντίνος Τάτσης Αναπληρωματικός Πρόεδρος

2. Θεμιστοκλής Γκόγκας Αναπληρωματικό   Μέλος

3. Σοφία Πέγκα             "                    "

Η
ΠΡΥΤΑΝΗΣ

  ΑΝΝΑ Κ. ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ 


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Αριθμ. Πρωτ.: 51061/19-11-2024
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-11-19T10:40:26+0200


	



